
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.09.2019

(oprava var. 16.9.)

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 645 323,15

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně

1 363 518,43

0,00 0,00

Výše daně

21,00% 1 341 927,26 281 804,72

TSM-MO

Oprava komunikací Hranečník - oprava 2

PORR a.s.,  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TSM-MO

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: PORR a.s.,  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

451 378,60376 787,392 Nájezdový oblouk v areálu

Kód Popis

1 363 518,43 1 645 323,15

1 193 944,56986 731,041 Příjezdová komunikace Hranečník

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Oprava komunikací Hranečník - oprava 2

oprava 12.9

 

Strana 2 z 2


